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Bozcaada Assos Ayvalık Cunda Adası Turu 1 Gece 2 Gün
Bozcaada, Türkiye'nin üçüncü büyük, Ege Denizi’nde ise Gökçeada‘dan sonra ikinci en büyük adasıdır. Ayrıca Çanakkale iline
bağlı bir ilçedir. Türkiye'nin il merkezleri hâriç köyü olmayan tek ilçesidir. Yüzölçümü 40 km², anakaraya uzaklığı 6 km'dir. 2015 yılı
verilerine…

Ayazma Plajı
 Athena Tapınağında serbest zaman
 Mermer Burnu
Akrapol gezisi
Taksiyarhis Kilisesi
Şeytan Tepesi

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | Çanakkale, Bozcaada, Assos

Akşam Saat 23:00’da belirlenen yerde buluşma ve Bozcaada'ya hareket. 

  

2 Gün | Cunda Adası, Şeytan Sofrası

Sabah otelimizde alacağımız açık büfe kahvaltı sonrası Behramkale olarak bildiğimiz Assos’a doğru hareket ediyoruz. Assos’a
vardığımızda kısa bir tırmanışın ardından M.Ö 5. yy. tarihlenen Athena Tapınağının bulunduğu Akropol adını verdiğimiz tepeye
çıkıyoruz. Tapınağı gördükten sonra Ege Denizi’nin muhteşem manzarasıyla büyüleneceksiniz ve Yunanistan’ın 3. büyük adası
olan Midilli Adasını görebilirsiniz. Akrapol gezisi sırasında panoramik olarak Assos limanını görüyoruz. Ardından Ayvalığa
geçiyoruz. İlk olarak Cunda ( Ali Bey ) Adasında; Taksiyarhis Kilisesi ve Arnavut Kaldırımlı taş sokaklarda yürüyüş yapıyoruz ve
öğle yemeği molası. Yemek sonrasında Ayvalık Adalarına hâkim yüksek bir tepe olan Şeytan Sofrasına hareket ediyoruz. Burada
Şeytanın Ayak İzini simgelen demir kafes içindeki izi gördükten sonra adalar manzaralar eşliğinde hatıra fotoğraflarımızı
çektiriyoruz ve Ankara’ya hareket ediyoruz. Neşeli yolculuğumuz sonrasında gece saatlerinde Ankara’ya varış.Keyifli Bir Gezinin
Ardından Bir Başka Boray Tour gezisinde buluşmak üzere vedalaşma.

   



  DAHİL OLANLAR:
  – Özel Tur Araç İle Ulaşım
– Araç İçi İkramlar
– 1 Gece Otelde Konaklama
– 1 Araç İçi ( Sandviç + Kek + Meyve Suyu )
– 1 Otelde Sabah Kahvaltısı,
– 1 Akşam Yemeği Restaurant'ta
– Seyahat Sigorta Paketi
– Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

  HARİÇ OLANLAR:
  – Tüm Şahsi Harcamalar
– Öğle Yemekleri
– Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
– Bozcaada Geçiş Ücretleri (Araçsız Geçiyoruz.)
– Yemeklerde Alınan İçecekler
– Tüm Vapur Geçiş Ücretleri

 EK BİLGİLER
  

BİLGİ : Araçlarımız katılım durumuna göre 18 – 27 – 31 – 46 – 54 kişilik 2016 model ve üzeri tam donanıma sahip tur paketli
araçlardır. Hiçbir misafirimize tura çıkacağı gün araçta oturacağı koltukla ilgili firmamız garanti vermemektedir. Koltukları
rezervasyon sistemimiz turdan 1 gün önce otomatik belirler ve sizlere konuyla ilgili seyahat danışmanlarımız mutlak dönüş yapar. 

NOT : İki yetişkin yanında 0-6 Yaş 1 çocuk otel konaklamasında ücretsizdir. Otelde ücretsiz olan çocuklar için 700.00 TL ulaşım
ücreti alınır. 6-12 Yaş çocuklar için yetişkin fiyatı üzerinden ekstra 150.00 TL indirim oranı uygulanır. Tek kişi konaklamalarında
(sngl) gecelik 250.00 TL fiyat farkı uygulanır. Bonus, world, Finans bank ve TEB Bank kredi kartlarına kişi başı 250.00 TL
karşılığında 4 Taksit yapılmaktadır.

İPTAL İADE KOŞULLARI : Tur hareketinden 1 gün önceye kadar mücbir sebepler doğrultusunda acentanın değişiklik, iptal iade
yapma hakkı saklıdır. Acentanın organizasyonu iptal etme durumunda misafire iade süreci şu şekilde gerçekleşmektedir; Nakit ve
Havale ödemelerinde 3-7 işgünü, Kredi kartı ödemelerinde 7-12 işgünü şeklinde. Kredi kartı iadelerinde acenta bankaya pos slibi
ile müracat eder ve süreç esnasında tek muhattap bankanız olur. Konuyla alakalı analayışınızdan ötürü şimdiden teşekkür ederiz.

TURDA YANINIZDA BULUNMASI GEREKEN EŞYALAR

   İPTAL POLİTİKASI:
  A - Acente, gerekli tüm özeni göstermiş olmasına rağmen gezinin başlamasına veya devamına engel teşkil eden; gerekli yolcu
sayısı kadar kesin kaydın oluşmaması ve/veya olumsuz hava koşulları, yol engeli, grev, terör, sis, savaş ihtimali, öngörülemez
teknik hususlar ve tüm mücbir sebeplerden dolayı geziyi iptal veya tehir edebilir. Bu durumda tüketicinin tazminat hakkı yoktur. B -
Tüketici, hizmetin başlamasından 15-7 gün evvel sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35' ini, 7 günden az bir süre
kala ise tamamını Acente ye ödemeyi kabul ve taahhüt eder. Tüketici tarafından yapılan tarih değişiklikleri iptal hükmündedir
İndirimli hizmetin iptal/devri halinde tüketici, hizmet başlangıcından tam 7 gün öncesine kadar hizmet bedelimi' %35 ini. 7 günden
sonra ise hizmet bedelinin tamamını Acente'ye ödemeyi kabul ve taahhüt eder. C - Özel ürünlerde, hizmetin başlamasına 60 gün
kala yapılan iptallerde, tüketiciye o ana kadar Ödediği ücretinin tamamı iade edilir. Tüketici, gezinin başlamasından 59-31 gün



önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35' ini, 30-15 gün önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %50
sini, 14-07 gün önce sözleşmeyi iptal etmesi halinde gezi bedelinin %75 ini 7 günden az bir süre kala ise tamamını Acente'ye
ödemeyi kabul ve taahhüt eder. D - Tüketicinin, kendisi veya birinci derece akrabalarının 10 günlük mutat iştigaline engel olan
rahatsızlıkları veya ölümlerini tam teşekküllü devlet hastanesinden alınacak resmi kurul raporu ile hizmetin başlamasından önce
yazılı ibrazı ile iptal etmesi halinde gezi bedelinin %35'ini Acente'ye ödemeyi kabul eder. E - Tüketici, hizmetin başlamasına tam 7
gün öncesine kadar turu istediği kişiye devredebilir. Devralan, bakiye ve devir sebebiyle doğan tüm masraflardan devreden ile
beraber sorumludur. Tüketici tüm İptal/devir taleplerini yazılı olarak hizmetin başlangıcından evvel acentesine sunmakla
yükümlüdür. F - Tüketicinin başlangıcını kaçırdığı hizmetin herhangi bir ücret iadesi yapılmaz. G - Acente gerekli gördüğü
durumlarda Tüketiciye bildirmek kaydıyla ilan ettiği veya kayıt aldığı turları hizmetin başlamasından evvel kısmen veya tamamen
iptal edebilir. Aynı sürede veya hizmet sırasında acente hizmet kapsamındaki otel isimlerini, ulaşım araçları ile bunların hareket
yerlerini, programda belirtilmiş ve gezilecek yer olarak gösterilmiş yerlerin ziyaret sıralarını değiştirebilir.  
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